
 

 

UCHWAŁA NR II/12/18 

RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VIII/67/03 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 10 grudnia 

2003 r. w sprawie zwolnienia z podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1445 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/67/03 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 10 grudnia 2003 r. w sprawie 

zwolnienia z podatku od środków transportowych (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 213 poz. 4571). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 01 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Wojciech Gałązka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 10532


		2018-12-28T13:38:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




